ANEKSI V: BUXHETI GLOBAL

Shërbimi i Ekspertizës së Jashtme për “Menaxhimin Financiar dhe të Komunikimit të Projektit”
në kuadër të projektit “Sistem paralajmërimi i hershëm i lidhur me një modul të Inteligjencës Artificiale për të përmirësuar gatishmërinë e përgjegjësve lokal për menaxhimin e rrezikut, duke reduktuar rreziqet nga ndryshimet klimatike për komunitetet lokale” – “BE ALERT” – REF IPA-ADRION00172

Bazuar në Urdhrin nr.160, datë 24.04.2025

Çmimi total global: EUR 32.000

(Ky seksion duhet të plotësohet sipas modelit të buxhetit të ofruar nga autoriteti kontraktor.)
